様式第１号（第７条関係）

秩父市住宅耐震診断補助金交付申請書

年　　月　　日

秩父市長　　　様
申請者　住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

　秩父市住宅耐震診断補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり耐震診断補助金の交付を申請します。

	建築物
概要
	所　在　地
	秩父市

	所　有　者
（申請者と異なる場合に限る）
	住所

氏名

	用　　　　　途
	□一戸建て住宅　　　　□併用住宅

	構　　　　　造
	木造

	規　　　　　模
	地上　　階建　　　　延べ床面積　　　　　　㎡

	建築年月日
	昭和　　年　　月　　日

	耐震診断予定期間
	着手　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	耐　震
診断者
	建築士事務所
	建築事務所名

（　　　）建築士事務所（　　　）知事登録　第　　　号

所在地

電話番号

	建築士
	氏名

資格（　　　）建築士（　　　）登録　第　　　号

○添付書類一覧は裏面を参照
（裏面）

[添付書類]
□（１）付近見取り図、配置図（補助対象建築物の位置が確認できるもの。）
□（２）耐震診断を行う建築士の建築士法第５条第２項の規定による建築士免許証の写し□（３）補助対象建築物の所有者及び建築年を明確にできる書類

□（４）住民票の写し

□（５）未納税額がないことの証明書
□（６）耐震診断費用の見積書の写し
□（７）補助対象建築物の所有者と申請者が２親等以内の親族であることが確認できる書類（補助対象建築物の所有者と申請者が異なる場合に限る。）
□（８）代理者によって申請を行う場合にあっては、当該代理者に委任することを証する書類

□（９）その他市長が必要と認める書類